Q.O\OLOG/C
{_‘?‘ e’l’«\
2 3
® & SRKNZT
‘fe& 3\—}
Moy MEDYK

Program jubileuszowej, 10-ej Konferencji Ars Medica 2018

10.00-10.50
10.50-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-12.45
12.45-13.15

13.15-13.45

13.45-14.15

14.15-14.40
14.40 - 15.10

15.10-15.40

15.40-16.10

16.10-16.30

Rejestracja uczestnikow

Otwarcie konferencji

dr Piotr Gozdek

Wystapienie zaproszonych gosci

dr n. med. ZPodselgretarzStanu w Ministérstvdid Zdrowia

prof. dr hab. Lech Panasiuk — Dyrektor Instytutu Medycyny Wsi w Lublinie
ESC Monachium — nowosci kardiologii. Trombokardiologia?

prof. dr hab. med. Andrzej Kleinrok

ECMO

dr Mi chat
Przerwa kawowa

Borys

Nieinwazyjna wentylacja mechaniczna — nowe wytyczne
dr Dominika Garbarczuk Herda

Chory trudny, typowy

dr Piotr Gozdek

Chory trudny, nietypowy
dr n. me d .
Przerwa kawowa

Leszek Kamioski
Kardiochirurgia niskiego ryzyka

dr tukasz Tutlt ecki

Przezskérne zamkniecie uszka lewego przedsionka

dr Sebastian Raczkiewicz

Profilaktyka choréb sercowo-naczyniowych wsréd oséb aktywnych zawodowo

dr Artur Karol Jakubiak

Chory trudny, otyty

drn.med. MarcinSk 6 r s ki

Zakonczenie konferencji

dr Andrzej Kaczor, prof. dr hab. med. Andrzej Kleinrok



